事 務 連 絡

  2 0 2 3 年 9 月 6 日

各都道府県水泳連盟（協会） 御中

燃ゆる感動かごしま国体ＯＷＳ競技

屋久島町実行委員会会長 荒木 耕治

（公 印 省 略）

特別国民体育大会水泳競技（オープンウォータースイミング）監督者会議等について（通知）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 特別国民体育大会水泳競技会におきましては、関係各位の御支援と御協力により準備を進めているところでご

ざいます。

 さて、水泳競技（オープンウォータースイミング）の選手番号抽選会及び監督者会議を下記のとおり開催いた

しますので、御出席くださいますようよろしくお願いいたします。

１ 内容

名称 日時 時間 人数 会議会場

選手番号

抽選会
2023 年 9 月 17 日（日）

11 時 30 分
3名程度

※

屋久島離島開発総合センター

（鹿児島県熊毛郡屋久島町

宮之浦 1593） 監督者会議
抽選会

終了後

※監督者会議場内に、観覧席を設けておりますので、出席人数に制限はいたしません。但し、出席者はマ

スク着用の御協力をお願いします。

２ 計画輸送バスについて

  以下の区間について、計画輸送バスを運行します。詳細は別紙「計画輸送バス運行表」を御確認ください。

   ①宿泊施設⇒監督者会議場 ②監督者会議会場⇒公式練習会場 ③公式練習会場⇒宿舎

   ④港及び空港⇒監督者会議場

３ 監督者会議会場の駐車場について

  屋久島離島開発総合センターの駐車場利用につきまして、駐車許可証は発行しません（十分な駐車台数を確

保できるため）。

係員の指示に従って駐車をお願いします。なお、場内での事故等につきまして、大会本部はその責任を負い

かねます。

【問い合わせ先】

燃ゆる感動かごしま国体 OWS 競技屋久島町実行委員会

 （担当：泊、寺田）

〒891-4207 鹿児島県熊毛郡屋久島町小瀬田 849-20

TEL：0997-43-5900  FAX：0997-43-5905

MAIL：yakushima.ows@gmail.com